
-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/4

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  18/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

26/2006

12/05/2006

26/2006

CLECI MARIA KRINDGES MUNDZLINGER - ME     (1400)

12 CAMISAS DE TECIDO 100% POLIESTER JOGO COM 16 PEÇAS DE BOA
QUALIDADE TAMANHO P

350,34    700,682,00  

13 CAMISAS DE TECIDO 100% POLIESTER JOGO COM 16 PEÇAS DE BOA
QUALIDADE TAMANHO M

352,94    705,882,00  

14 CAMISAS DE TECIDO 100% POLIESTER JOGO COM 16 PEÇAS DE BOA
QUALIDADE TAMANHO G

354,93    709,862,00  

15 CAMISA DE GOLEIRO EM TECIDO 100% POLIESTER DE BOA QUALIDADE
TAMANHO P

23,99    47,982,00  

16 CAMISA DE GOLEIRO EM TECIDO 100% POLIESTER DE BOA QUALIDADE
TAMANHO M

24,29    48,582,00  

17 CAMISA DE GOLEIRO EM TECIDO 100% POLIESTER DE BOA QUALIDADE
TAMANHO G

24,49    48,982,00  

29 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 25 30,84    462,6015,00  

30 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 26 30,84    740,1624,00  

31 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 27 30,84    647,6421,00  

32 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 28 30,84    1.110,2436,00  

33 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 29 30,84    925,2030,00  

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

26/2006

18/2006-CV

Convite p/ Compras e Serviços

30/05/2006

30/05/2006e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.: 

Aquisição de conjuntos de agasalhos, camisetas e jogos de camisas com estampas. Esta aquisição 
torna-se necessário para  distribuir aos alunos do Ensino Fundamental e Educação Infantil,  do município 
de São Bernardino,  com o objetivo de incentivar a aprendizagem  e rendimento escolar dos alunos, os 
jogos de camisas serrão utilizados nas aulas de Educação Física para classificar as equipes durante as 
atividades.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   30   de  Maio   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/4

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  18/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

26/2006

12/05/2006

26/2006

CLECI MARIA KRINDGES MUNDZLINGER - ME     (1400)

34 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 30 30,84    1.727,0456,00  

35 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 31 30,84    1.511,1649,00  

36 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 32 33,53    1.810,6254,00  

37 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 33 33,53    1.710,0351,00  

38 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 34 33,53    1.408,2642,00  

39 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 35 33,53    838,2525,00  

40 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 36 35,84    1.218,5634,00  

41 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 37 35,84    860,1624,00  

42 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 38 35,84    931,8426,00  

43 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 39 35,84    430,0812,00  

44 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 40 35,84    322,569,00  

45 TÊNIS DE BOA QUALIDADE EM TECIDO Nº 41 35,84    430,0812,00  

19.346,44Total do Fornecedor:

PEDRO ROQUE KRINDGES - ME     (45)

1 AGASALHO C/ ESTAMPA, COMPOSTO POR CALÇA COMPRIDA E JAQUETA, C/
ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS C/ O LETREIRO PREF. MUNIC. DE SÃO
BERNARDINO adm 2005-2008, DE BOA QUALIDADE Nº 04

48,00    528,0011,00  

2 AGASALHO C/ ESTAMPA, COMPOSTO POR CALÇA COMPRIDA E JAQUETA, C/
ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS C/ O LETREIRO PREF. MUNIC. DE SÃO
BERNARDINO adm 2005-2008, DE BOA QUALIDADE Nº 06

51,00    2.550,0050,00  

3 AGASALHO C/ ESTAMPA, COMPOSTO POR CALÇA COMPRIDA E JAQUETA, C/
ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS C/ O LETREIRO PREF. MUNIC. DE SÃO
BERNARDINO adm 2005-2008, DE BOA QUALIDADE Nº 08

56,00    5.600,00100,00  

4 AGASALHO C/ ESTAMPA, COMPOSTO POR CALÇA COMPRIDA E JAQUETA, C/
ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS C/ O LETREIRO PREF. MUNIC. DE SÃO
BERNARDINO adm 2005-2008, DE BOA QUALIDADE Nº 10

59,00    7.257,00123,00  

5 AGASALHO C/ ESTAMPA, COMPOSTO POR CALÇA COMPRIDA E JAQUETA, C/
ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS C/ O LETREIRO PREF. MUNIC. DE SÃO
BERNARDINO adm 2005-2008, DE BOA QUALIDADE Nº 12

63,00    5.040,0080,00  

6 AGASALHO C/ ESTAMPA, COMPOSTO POR CALÇA COMPRIDA E JAQUETA, C/
ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS C/ O LETREIRO PREF. MUNIC. DE SÃO
BERNARDINO adm 2005-2008, DE BOA QUALIDADE Nº 14

67,00    1.876,0028,00  

7 AGASALHO C/ ESTAMPA, COMPOSTO POR CALÇA COMPRIDA E JAQUETA, C/
ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS C/ O LETREIRO PREF. MUNIC. DE SÃO
BERNARDINO adm 2005-2008, DE BOA QUALIDADE Nº 14

70,00    980,0014,00  

8 AGASALHO C/ ESTAMPA, COMPOSTO POR CALÇA COMPRIDA E JAQUETA, C/
ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS C/ O LETREIRO PREF. MUNIC. DE SÃO
BERNARDINO adm 2005-2008, DE BOA QUALIDADE - TAMANHO P

73,00    803,0011,00  

9 AGASALHO C/ ESTAMPA, COMPOSTO POR CALÇA COMPRIDA E JAQUETA, C/
ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS C/ O LETREIRO PREF. MUNIC. DE SÃO
BERNARDINO adm 2005-2008, DE BOA QUALIDADE - TAMANHO M

76,00    1.444,0019,00  

SÃO BERNARDINO,   30   de  Maio   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  3/4

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  18/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

26/2006

12/05/2006

26/2006

PEDRO ROQUE KRINDGES - ME     (45)

10 AGASALHO C/ ESTAMPA, COMPOSTO POR CALÇA COMPRIDA E JAQUETA, C/
ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS C/ O LETREIRO PREF. MUNIC. DE SÃO
BERNARDINO adm 2005-2008, DE BOA QUALIDADE - TAMANHO G

79,00    1.422,0018,00  

11 AGASALHO C/ ESTAMPA, COMPOSTO POR CALÇA COMPRIDA E JAQUETA, C/
ESTAMPA NA FRENTE E ATRÁS C/ O LETREIRO PREF. MUNIC. DE SÃO
BERNARDINO adm 2005-2008, DE BOA QUALIDADE - TAMANHO GG

83,00    83,001,00  

27.583,00Total do Fornecedor:

S. DA SILVA RANCATTI ME     (2816)

18 CAMISETA DE MALHA POLIVISCOSE (PV) DE COR VERMELHA O CORPO E
AZUL AS MANGAS, COM O LETREIRO  BORDADO BRANCO :PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO 2005-2008, DE BOA QUALIDADE. Nº 4

8,90    178,0020,00  

19 CAMISETA DE MALHA POLIVISCOSE (PV) DE COR VERMELHA O CORPO E
AZUL AS MANGAS, COM O LETREIRO  BORDADO BRANCO :PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO 2005-2008, DE BOA QUALIDADE. Nº 6

9,40    573,4061,00  

20 CAMISETA DE MALHA POLIVISCOSE (PV) DE COR VERMELHA O CORPO E
AZUL AS MANGAS, COM O LETREIRO  BORDADO BRANCO :PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO 2005-2008, DE BOA QUALIDADE. Nº 8

10,40    1.289,60124,00  

21 CAMISETA DE MALHA POLIVISCOSE (PV) DE COR VERMELHA O CORPO E
AZUL AS MANGAS, COM O LETREIRO  BORDADO BRANCO :PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO 2005-2008, DE BOA QUALIDADE. Nº 10

10,90    1.133,60104,00  

22 CAMISETA DE MALHA POLIVISCOSE (PV) DE COR VERMELHA O CORPO E
AZUL AS MANGAS, COM O LETREIRO  BORDADO BRANCO :PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO 2005-2008, DE BOA QUALIDADE. Nº 12

11,40    798,0070,00  

23 CAMISETA DE MALHA POLIVISCOSE (PV) DE COR VERMELHA O CORPO E
AZUL AS MANGAS, COM O LETREIRO  BORDADO BRANCO :PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO 2005-2008, DE BOA QUALIDADE. Nº 14

11,90    273,7023,00  

24 CAMISETA DE MALHA POLIVISCOSE (PV) DE COR VERMELHA O CORPO E
AZUL AS MANGAS, COM O LETREIRO  BORDADO BRANCO :PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO 2005-2008, DE BOA QUALIDADE. Nº 16

12,40    148,8012,00  

25 CAMISETA DE MALHA POLIVISCOSE (PV) DE COR VERMELHA O CORPO E
AZUL AS MANGAS, COM O LETREIRO  BORDADO BRANCO :PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO 2005-2008, DE BOA QUALIDADE. TAMANHO
P

12,90    232,2018,00  

26 CAMISETA DE MALHA POLIVISCOSE (PV) DE COR VERMELHA O CORPO E
AZUL AS MANGAS, COM O LETREIRO  BORDADO BRANCO :PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO 2005-2008, DE BOA QUALIDADE. TAMANHO
M

13,40    469,0035,00  

27 CAMISETA DE MALHA POLIVISCOSE (PV) DE COR VERMELHA O CORPO E
AZUL AS MANGAS, COM O LETREIRO  BORDADO BRANCO :PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO 2005-2008, DE BOA QUALIDADE. TAMANHO
G

13,90    41,703,00  

SÃO BERNARDINO,   30   de  Maio   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com



-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  4/4

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  18/2006 - CV

CONVITE

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

26/2006

12/05/2006

26/2006

S. DA SILVA RANCATTI ME     (2816)

28 CAMISETA DE MALHA POLIVISCOSE (PV) DE COR VERMELHA O CORPO E
AZUL AS MANGAS, COM O LETREIRO  BORDADO BRANCO :PREFEITURA
MUNICIPAL DE SÃO BERNARDINO 2005-2008, DE BOA QUALIDADE. TAMANHO
GG

14,40    86,406,00  

5.224,40Total do Fornecedor:

52.153,84Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (29),  2.016.3.3.90.00.00.00.00.00 (31),  2.019.3.3.90.00.00.00.00.00 (53)

SÃO BERNARDINO,   30   de  Maio   de   2006. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com


